РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля  2023 г.   №  193

О рассмотрении заявления депутата Собрания депутатов поселка Теткино
Глушковского района  Курской области местного созыва  по одномандатному
округу №1 Коломиец З.В. о досрочном прекращении полномочий депутата.

Рассмотрев личное заявление депутата Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области местного созыва по одномандатному округу №1 Коломиец Зои Васильевны о досрочном прекращении полномочий депутата (по семейным обстоятельствам), в соответствии со ст.24   Устава муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Дать согласие на досрочное прекращение полномочий депутата Собрания депутатов поселка Теткино Глушковского района Курской области местного созыва по одномандатному округу №1 Коломиец Зое Васильевне.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
поселка Теткино
[bookmark: _GoBack]Глушковского района Курской области -                           А.Г.Петраков

Глава поселка Теткино
Глушковского района -                                                          С.В.Призенко